17h00 ngày 06/3/2026.

- Địa chỉ: Số 29 đường Khổng Tử, phường Tăng Nhơn Phú, TP Hồ Chí
Minh và số 300 Hồ Nghinh, thành phố Đà Nẵng.

Website: https://vpa.com.vn; phân hệ dgts.vpa.com.vn và ứng dụng VPA –
Đấu giá tài sản.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.121.268.000 đồng. (ba tỷ một trăm
hai mươi môt triệu hai trăm sáu mươi tám nghìn đồng).

(Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT và các
loại thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng)/01 bộ hồ sơ tham